
XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 5km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 606 Rafał Zelech 1980 M Chełmek 00:17:10.7 1 M40-49/1

2 524 Sebastian Marcol 1988 M Gaszowice 00:17:23.5 2 M30-39/1

3 461 Mikołaj Ciurla 1994 M Wilkowice 00:17:41.1 3 M16-29/1

4 607 Robert Zielonka 1973 M Trzebinia 00:17:45.6 4 M40-49/2

5 573 Paweł Skorupa 1988 M Tychy 00:17:54.3 5 M30-39/2

6 594 Jan Walencik 1998 M Pszczyna 00:18:00.6 6 M16-29/2

7 586 Marcin Strzoda 1997 M Tychy 00:18:02.4 7 M16-29/3

8 479 Wojciech Gajewski 1978 M Zabrze 00:18:33.2 8 M40-49/3

9 536 Jan Myśliwiwc 1965 M Ślemień 00:18:35.2 9 M50-59/1

10 532 Sławomir Moskwa 1986 M Jawiszowice 00:18:49.4 10 M30-39/3

11 560 Michał Pytlarz 1991 M Łodygowice 00:18:53.7 11 M30-39/4

12 567 Andrzej Sakrajecki 1989 M Czechowice-Dziedzice 00:19:03.9 12 M30-39/5

13 515 Kamil Kręcichwost 1990 M Bielsko Biała 00:19:26.4 13 M30-39/6

14 585 Slawek Stopka 1995 M Ciecina 00:19:34.2 14 M16-29/4

15 563 Bartłomiej Romański 1984 M Jawiszowice 00:19:36.3 15 M30-39/7

16 507 Bartłomiej Knopek 1984 M Bieruń 00:19:36.8 16 M30-39/8

17 543 Franciszek Olejnik 1995 M Imielin 00:20:01.0 17 M16-29/5

18 605 Rafał Wrzesiński 1990 M Tychy 00:20:06.9 18 M30-39/9

19 534 Rafał Mrózek 1987 M Łękawica 00:20:18.4 19 M30-39/10

20 521 Tomasz Lipiński 1974 M Skoczów 00:20:18.7 20 M40-49/4

21 274 Tomasz Opuchlik 1981 M Pszczyna 00:20:20.0 21 M40-49/5

22 465 Iwona Ćwik 1984 K Tychy 00:20:27.7 1 K30-39/1

23 519 Dawid Kuś 1987 M Katowice 00:20:33.8 22 M30-39/11

24 473 Hubert Dziedzic 2004 M Cięcina 00:20:58.8 23 M16-29/6

25 535 Mateusz Muskała 1992 M Chorzów 00:21:03.7 24 M30-39/12

26 593 Roman Urbaś 1976 M Jaworze 00:21:06.8 25 M40-49/6

27 460 Adrian Cimała 1986 M Bełk 00:21:16.4 26 M30-39/13

28 646 Damian Sinka 1965 M Pszczyna 00:21:22.6 27 M50-59/2

29 471 Justyna Dyrlaga 1991 K Węgierska Górka 00:21:24.1 2 K30-39/2

30 517 Grzegorz Kurcius 1982 M Rybnik 00:21:28.1 28 M40-49/7

31 501 Piotr Kempa 1988 M Pszów 00:21:30.9 29 M30-39/14

32 526 Piotr Masarczyk 1980 M Szczerbice 00:21:34.6 30 M40-49/8

33 456 Marcin Borchert 1981 M Świetochlowice 00:21:51.9 31 M40-49/9

34 509 Roksana Kolonko-Wiera 1993 K Jankowice 00:21:54.0 3 K16-29/1

35 604 Tomasz Wróbel 1975 M Czerwionka-Leszczyny 00:22:07.3 32 M40-49/10

36 520 Elżbieta Lewicka 1975 K Knurów 00:22:09.4 4 K40-49/1

37 547 Grzegorz Pietyra 1982 M Tychy 00:22:13.6 33 M40-49/11

38 570 Patryk Sekuła 2003 M Imielin 00:22:30.0 34 M16-29/7

39 468 Michał Dudek 2006 M Bielsko-Biała 00:22:33.5 35 M16-29/8
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40 525 Adrian Maryjosz 1974 M Żory 00:22:39.7 36 M40-49/12

41 562 Łukasz Reclik 1982 M Pszczyna 00:22:45.1 37 M30-39/15

42 603 Ryszard Wróbel 1983 M Jeleśnia 00:23:19.0 38 M30-39/16

43 537 Barbara Nenko 1980 K Ruda Slaska 00:23:19.6 5 K40-49/2

44 583 Olga Stępień-Wyrobiec 1974 K Jaworzno 00:23:24.9 6 K40-49/3

45 496 Elżbieta Juraszek 1984 K Jeleśnia 00:23:48.5 7 K30-39/3

46 565 Weronika Ryguła 1999 K Pszczyna 00:23:49.1 8 K16-29/2

47 542 Dominika Odias 1996 K Katowice 00:24:14.2 9 K16-29/3

48 453 Fabian Biel 1991 M Bielsko-Biała 00:24:21.2 39 M30-39/17

49 489 Oskar Horoszkiewicz 2005 M Pszczyna Obszar Wiejski 00:24:37.5 40 M16-29/9

50 580 Marcin Sołtysek 1975 M Cisiec 00:24:43.7 41 M40-49/13

51 549 Grzegorz Piłat 1981 M Bielsko-Biała 00:24:47.2 42 M40-49/14

52 527 Adrian Mikołajczyk 1993 M Zabrzeg 00:24:48.3 43 M16-29/10

53 597 Adam Więciorek 1977 M Kocierz Moszczanicki 00:24:56.0 44 M40-49/15

54 458 Marcin Capała 1971 M Skoczów 00:24:56.9 45 M50-59/3

55 531 Ryszard Mola 1979 M Kaniów 00:25:04.0 46 M40-49/16

56 602 Katarzyna Wróbel 1988 K Jeleśnia 00:25:10.1 10 K30-39/4

57 498 Ewelina Kafka 1978 K Skoczów 00:25:18.6 11 K40-49/4

58 516 Jagoda Kupczak 1991 K Cisiec 00:25:23.1 12 K30-39/5

59 578 Olga Sobol 2003 K Bystra 00:25:26.6 13 K16-29/4

60 494 Karol Jantos 2001 M Pszczyna 00:25:31.1 47 M16-29/11

61 1 Paweł Stolarski 1983 M Czechowice-Dziedzice 00:25:38.0 48 M30-39/18

62 485 Katarzyna Góralczyk 1974 K Oświęcim 00:25:41.3 14 K40-49/5

63 491 Grzegorz Janczyk 1974 M Rybnik 00:25:43.5 49 M40-49/17

64 608 Jarosław Żołneczko 1998 M Bojszowy Nowe 00:26:03.9 50 M16-29/12

65 452 Tomasz Bartoszek 1980 M Kobiór 00:26:04.7 51 M40-49/18

66 478 Łukasz Fryc 1989 M Żory 00:26:05.1 52 M30-39/19

67 595 Aleksander Waligóra 1970 M Libiąż 00:26:15.2 53 M50-59/4

68 470 Izabela Dusza 1995 K Lesznowola 00:26:18.9 15 K16-29/5

69 568 Remigiusz Sakrajecki 1987 M Czechowice-Dziedzice 00:26:22.6 54 M30-39/20

70 581 Ksenia Stabla 1980 K Pstrążna 00:26:33.5 16 K40-49/6

71 556 Iwona Prokop 1974 K Ruda Śląska 00:26:38.5 17 K40-49/7

72 544 Władysław Olma 1964 M Jastrzebie-Zdrój 00:26:41.4 55 M50-59/5

73 530 Janusz Moćko 1987 M Wyry 00:26:52.0 56 M30-39/21

74 523 Dariusz Maliszewski 1985 M Jastrzębie Zdrój 00:27:07.5 57 M30-39/22

75 488 Joanna Hanarz 1988 K Sopotnia Wielka 00:27:15.1 18 K30-39/6

76 609 Przemysław Żołneczko 1996 M Bojszowy Nowe 00:27:27.4 58 M16-29/13

77 548 Piotr Piguła 1973 M Zawady 00:27:29.8 59 M40-49/19

78 522 Julia Łapa 2001 K Mikołów 00:27:30.5 19 K16-29/6

79 596 Agnieszka Wiecheć 1987 K Oświęcim 00:27:45.1 20 K30-39/7

80 559 Renata Pytel 1969 K Pielgrzymowice 00:27:48.7 21 K50-59/1

81 575 Marek Słowik 1985 M Wola 00:28:30.6 60 M30-39/23

82 579 Basia Sołtysek 1978 K Cisiec 00:28:31.3 22 K40-49/8

83 510 Artur Kołodziej 1974 M Jastrzębie Zdrój 00:28:34.2 61 M40-49/20
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84 592 Alicja Urbańczyk 1980 K Pszczyna 00:28:42.2 23 K40-49/9

85 564 Mateusz Różycki 2001 M Pszczyna 00:28:50.3 62 M16-29/14

86 500 Aleksander Kazimierek 1980 M Kobior 00:28:51.1 63 M40-49/21

87 495 Mariusz Janyga 1982 M Pszczyna 00:29:07.1 64 M30-39/24

88 598 Adam Witosza 1969 M Katowice 00:29:07.7 65 M50-59/6

89 588 Robert Szafron 2000 M Pszczyna 00:29:10.9 66 M16-29/15

90 464 Marcin Czaplejewicz 1987 M Pszczyna 00:29:17.8 67 M30-39/25

91 486 Jarosław Góralski 1966 M Racibórz 00:29:25.0 68 M50-59/7

92 545 Patrycja Pawlusiak 1993 K Goczałkowice-Zdrój 00:29:25.3 24 K16-29/7

93 584 Anna Manowska 1979 K Goczałkowice-Zdrój 00:29:30.4 25 K40-49/10

94 572 Adam Skoneczny 1984 M Żory 00:29:35.0 69 M30-39/26

95 541 Rafał Obetkon 1976 M Pawłowice 00:29:55.5 70 M40-49/22

96 506 Agnieszka Klozik 1977 K Łaziska Górne 00:30:06.7 26 K40-49/11

97 493 Roland Janicki 1964 M Pszczyna 00:30:17.8 71 M50-59/8

98 504 Maksymilian Klimczak 2004 M Bielsko-Biała 00:30:21.5 72 M16-29/16

99 540 Renata Nowak 1981 K Tychy 00:30:23.1 27 K40-49/12

100 503 Dorota Kękuś 1981 K Marklowice Górne 00:30:28.0 28 K40-49/13

101 508 Marlena Kolon 1985 K Pszczyna 00:30:32.4 29 K30-39/8

102 538 Sonia Niedźwiedź 1986 K Jankowice 00:30:39.3 30 K30-39/9

103 539 Łukasz Nowak 1982 M Pszczyna 00:30:49.4 73 M30-39/27

104 512 Milena Kościelniak 1987 K Łaziska Górne 00:31:23.2 31 K30-39/10

105 511 Józef Kościelniak 1959 M Łaziska Górne 00:31:23.4 74 M60-99/1

106 601 Filip Wróbel 1998 M Kęty 00:31:26.6 75 M16-29/17

107 587 Małgorzata Suchy 1982 K Pszczyna 00:31:28.1 32 K30-39/11

108 513 Maciej Kotula 1993 M Książenice 00:31:32.2 76 M16-29/18

109 561 Ewa Ratajszczak-Małys 1970 K Racibórz 00:31:34.1 33 K50-59/2

110 514 Agnieszka Kowalik-Stania 1979 K Pszczyna 00:31:42.4 34 K40-49/14

111 340 Bożena Sodzawiczny 1982 K Pszczyna 00:31:45.8 35 K40-49/1

112 577 Maja Sobol 2005 K Bystra 00:31:48.6 36 K16-29/8

113 482 Agnieszka Głąbek 1992 K Ćwiklice 00:32:04.3 37 K16-29/9

114 505 Sylwester Klimowicz 1972 M Tychy 00:32:04.8 77 M40-49/23

115 576 Anna Sobol 1974 K Bystra 00:32:07.6 38 K40-49/15

116 557 Dorota Puda 1972 K Mnich 00:32:10.3 39 K40-49/16

117 483 Edyta Głąbek 1994 K Ćwiklice 00:32:11.1 40 K16-29/10

118 455 Piotr Blot 1975 M Mikołów 00:32:36.5 78 M40-49/24

119 492 Joanna Janczyk 1974 K Pszczyna 00:32:41.2 41 K40-49/17

120 502 Urszula Kędzior 1985 K Pszczyna 00:32:44.3 42 K30-39/12

121 472 Izabela Dziadek 1994 K Pszczyna 00:33:03.3 43 K16-29/11

122 551 Katarzyna Pławecka 1973 K Pszczyna 00:33:27.3 44 K40-49/18

123 454 Barbara Bilińska 1983 K Pszczyna 00:33:39.7 45 K30-39/13

124 476 Angelina Faruga 1988 K Ćwiklice 00:33:56.1 46 K30-39/14

125 550 Katarzyna Pluta-Bernaś 1979 K Bielsko-Biała 00:33:58.6 47 K40-49/19

126 477 Katarzyna Folek 1982 K Pszczyna 00:33:58.7 48 K30-39/15

127 481 Alicja Gilewicz 1999 K Bielsko Biała 00:34:13.0 49 K16-29/12
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128 589 Sylwia Szendzielarz 2000 K Rudzica 00:34:13.9 50 K16-29/13

129 480 Grażyna Gańko 1961 K Jastrzębie Zdrój 00:34:29.3 51 K60-99/1

130 582 Marzena Stebel 1978 K Studzionka 00:34:32.4 52 K40-49/20

131 462 Agnieszka Cyankiewicz 1975 K Kraków 00:34:41.0 53 K40-49/21

132 610 Joanna Bukowska 1977 K Katowice 00:34:49.1 54 K40-49/22

133 457 Lukasz Bukowski 1977 M Katowice 00:34:49.3 79 M40-49/25

134 571 Barbara Skabrat-Waluś 1987 K Łąka 00:34:58.1 55 K30-39/16

135 552 Gabriela Płonka 1975 K Żywiec 00:35:01.0 56 K40-49/23

136 475 Magdalena Falewicz 1994 K Pszczyna 00:35:09.0 57 K16-29/14

137 558 Marcin Putresza 1980 M Szczecin 00:35:15.2 80 M40-49/26

138 467 Magdalena Drabicka 1985 K Bielsko-Biała 00:35:17.5 58 K30-39/17

139 466 Adrianna Danisz 1989 K Jankowice 00:36:26.4 59 K30-39/18

140 484 Anna Gotz 1989 K Jankowice 00:36:26.8 60 K30-39/19

141 533 Agnieszka Moskwa-Sołtysik 1978 K Tychy 00:36:48.7 61 K40-49/24

142 518 Patrycja Kurtok 2005 K Goczałkowice-Zdrój 00:36:57.5 62 K16-29/15

143 590 Magdalena Święch 1976 K Bielsko-Biała 00:37:14.1 63 K40-49/25

144 497 Iwona Kacprzyk 1980 K Chorzów 00:38:20.9 64 K40-49/26

145 529 Aneta Miś 1985 K Żory 00:38:57.6 65 K30-39/20

146 474 Barbara Falewicz 1973 K Pszczyna 00:40:51.0 66 K40-49/27

147 490 Julita Jabłońska 1993 K Pszczyna 00:41:48.2 67 K16-29/16

148 569 Ewa Sałustowicz 1976 K Katowice 00:42:02.0 68 K40-49/28

149 654 Piotr Sidzina 1971 M Bielsko Biała 00:42:10.8 81 M50-59/9

150 566 Krzysztof Ryszczyk 1966 M Łaziska Górne 00:42:26.0 82 M50-59/10

151 574 Dariusz Skrobol 1978 M Pszczyna 00:42:31.9 83 M40-49/27

152 655 Piotr Łapa 1978 M Pszczyna 00:42:32.9 84 M40-49/28

153 463 Anna Cyankiewicz 1950 K Kraków 00:48:25.7 69 K60-99/2

154 599 Waldemar Włoch 1988 M Tychy DNS DNS

155 469 Tomasz Dukała 1988 M Mysłowice DNS DNS

156 555 Grzegorz Połomski 1980 M Rydułtowy DNS DNS

157 546 Bartłomiej Pękała 1985 M Pszczyna DNS DNS

158 528 Aneta Mikunda 1972 K Bieruń DNS DNS

159 600 Jerzy Wójcik 1968 M Rudze DNS DNS

160 487 Mariusz Grążawski 1974 M Bielsko-Biała DNS DNS

161 499 Joanna Kania-Gilioli 1983 K Kobióe DNS DNS

162 553 Teresa Podbioł 2001 K Wisla Mala DNS DNS

163 554 Edyta Połomska 1977 K Rydułtowy DNS DNS

164 591 Kornel Toniak 1994 M Tychy DNS DNS

165 459 Kamil Cieślar 1993 M Pszczyna DNS DNS

166 451 Ewelina Bankiel 1985 K Goczałkowice-Zdrój DNS DNS
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 5km
Kategoria: Kobiety 16-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 509 Roksana Kolonko-Wiera 1993 K Jankowice 00:21:54.0 3 K16-29/1

2 565 Weronika Ryguła 1999 K Pszczyna 00:23:49.1 8 K16-29/2

3 542 Dominika Odias 1996 K Katowice 00:24:14.2 9 K16-29/3

4 578 Olga Sobol 2003 K Bystra 00:25:26.6 13 K16-29/4

5 470 Izabela Dusza 1995 K Lesznowola 00:26:18.9 15 K16-29/5

6 522 Julia Łapa 2001 K Mikołów 00:27:30.5 19 K16-29/6

7 545 Patrycja Pawlusiak 1993 K Goczałkowice-Zdrój 00:29:25.3 24 K16-29/7

8 577 Maja Sobol 2005 K Bystra 00:31:48.6 36 K16-29/8

9 482 Agnieszka Głąbek 1992 K Ćwiklice 00:32:04.3 37 K16-29/9

10 483 Edyta Głąbek 1994 K Ćwiklice 00:32:11.1 40 K16-29/10

11 472 Izabela Dziadek 1994 K Pszczyna 00:33:03.3 43 K16-29/11

12 481 Alicja Gilewicz 1999 K Bielsko Biała 00:34:13.0 49 K16-29/12

13 589 Sylwia Szendzielarz 2000 K Rudzica 00:34:13.9 50 K16-29/13

14 475 Magdalena Falewicz 1994 K Pszczyna 00:35:09.0 57 K16-29/14

15 518 Patrycja Kurtok 2005 K Goczałkowice-Zdrój 00:36:57.5 62 K16-29/15

16 490 Julita Jabłońska 1993 K Pszczyna 00:41:48.2 67 K16-29/16

17 553 Teresa Podbioł 2001 K Wisla Mala DNS DNS
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 5km
Kategoria: Kobiety 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 465 Iwona Ćwik 1984 K Tychy 00:20:27.7 1 K30-39/1

2 471 Justyna Dyrlaga 1991 K Węgierska Górka 00:21:24.1 2 K30-39/2

3 496 Elżbieta Juraszek 1984 K Jeleśnia 00:23:48.5 7 K30-39/3

4 602 Katarzyna Wróbel 1988 K Jeleśnia 00:25:10.1 10 K30-39/4

5 516 Jagoda Kupczak 1991 K Cisiec 00:25:23.1 12 K30-39/5

6 488 Joanna Hanarz 1988 K Sopotnia Wielka 00:27:15.1 18 K30-39/6

7 596 Agnieszka Wiecheć 1987 K Oświęcim 00:27:45.1 20 K30-39/7

8 508 Marlena Kolon 1985 K Pszczyna 00:30:32.4 29 K30-39/8

9 538 Sonia Niedźwiedź 1986 K Jankowice 00:30:39.3 30 K30-39/9

10 512 Milena Kościelniak 1987 K Łaziska Górne 00:31:23.2 31 K30-39/10

11 587 Małgorzata Suchy 1982 K Pszczyna 00:31:28.1 32 K30-39/11

12 502 Urszula Kędzior 1985 K Pszczyna 00:32:44.3 42 K30-39/12

13 454 Barbara Bilińska 1983 K Pszczyna 00:33:39.7 45 K30-39/13

14 476 Angelina Faruga 1988 K Ćwiklice 00:33:56.1 46 K30-39/14

15 477 Katarzyna Folek 1982 K Pszczyna 00:33:58.7 48 K30-39/15

16 571 Barbara Skabrat-Waluś 1987 K Łąka 00:34:58.1 55 K30-39/16

17 467 Magdalena Drabicka 1985 K Bielsko-Biała 00:35:17.5 58 K30-39/17

18 466 Adrianna Danisz 1989 K Jankowice 00:36:26.4 59 K30-39/18

19 484 Anna Gotz 1989 K Jankowice 00:36:26.8 60 K30-39/19

20 529 Aneta Miś 1985 K Żory 00:38:57.6 65 K30-39/20

21 499 Joanna Kania-Gilioli 1983 K Kobióe DNS DNS

22 451 Ewelina Bankiel 1985 K Goczałkowice-Zdrój DNS DNS
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 5km
Kategoria: Kobiety 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 520 Elżbieta Lewicka 1975 K Knurów 00:22:09.4 4 K40-49/1

2 537 Barbara Nenko 1980 K Ruda Slaska 00:23:19.6 5 K40-49/2

3 583 Olga Stępień-Wyrobiec 1974 K Jaworzno 00:23:24.9 6 K40-49/3

4 498 Ewelina Kafka 1978 K Skoczów 00:25:18.6 11 K40-49/4

5 485 Katarzyna Góralczyk 1974 K Oświęcim 00:25:41.3 14 K40-49/5

6 581 Ksenia Stabla 1980 K Pstrążna 00:26:33.5 16 K40-49/6

7 556 Iwona Prokop 1974 K Ruda Śląska 00:26:38.5 17 K40-49/7

8 579 Basia Sołtysek 1978 K Cisiec 00:28:31.3 22 K40-49/8

9 592 Alicja Urbańczyk 1980 K Pszczyna 00:28:42.2 23 K40-49/9

10 584 Anna Manowska 1979 K Goczałkowice-Zdrój 00:29:30.4 25 K40-49/10

11 506 Agnieszka Klozik 1977 K Łaziska Górne 00:30:06.7 26 K40-49/11

12 540 Renata Nowak 1981 K Tychy 00:30:23.1 27 K40-49/12

13 503 Dorota Kękuś 1981 K Marklowice Górne 00:30:28.0 28 K40-49/13

14 514 Agnieszka Kowalik-Stania 1979 K Pszczyna 00:31:42.4 34 K40-49/14

15 576 Anna Sobol 1974 K Bystra 00:32:07.6 38 K40-49/15

16 557 Dorota Puda 1972 K Mnich 00:32:10.3 39 K40-49/16

17 492 Joanna Janczyk 1974 K Pszczyna 00:32:41.2 41 K40-49/17

18 551 Katarzyna Pławecka 1973 K Pszczyna 00:33:27.3 44 K40-49/18

19 550 Katarzyna Pluta-Bernaś 1979 K Bielsko-Biała 00:33:58.6 47 K40-49/19

20 582 Marzena Stebel 1978 K Studzionka 00:34:32.4 52 K40-49/20

21 462 Agnieszka Cyankiewicz 1975 K Kraków 00:34:41.0 53 K40-49/21

22 610 Joanna Bukowska 1977 K Katowice 00:34:49.1 54 K40-49/22

23 552 Gabriela Płonka 1975 K Żywiec 00:35:01.0 56 K40-49/23

24 533 Agnieszka Moskwa-Sołtysik 1978 K Tychy 00:36:48.7 61 K40-49/24

25 590 Magdalena Święch 1976 K Bielsko-Biała 00:37:14.1 63 K40-49/25

26 497 Iwona Kacprzyk 1980 K Chorzów 00:38:20.9 64 K40-49/26

27 474 Barbara Falewicz 1973 K Pszczyna 00:40:51.0 66 K40-49/27

28 569 Ewa Sałustowicz 1976 K Katowice 00:42:02.0 68 K40-49/28

29 528 Aneta Mikunda 1972 K Bieruń DNS DNS

30 554 Edyta Połomska 1977 K Rydułtowy DNS DNS
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 5km
Kategoria: Kobiety 50-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 559 Renata Pytel 1969 K Pielgrzymowice 00:27:48.7 21 K50-59/1

2 561 Ewa Ratajszczak-Małys 1970 K Racibórz 00:31:34.1 33 K50-59/2
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 5km
Kategoria: Kobiety 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 480 Grażyna Gańko 1961 K Jastrzębie Zdrój 00:34:29.3 51 K60-99/1

2 463 Anna Cyankiewicz 1950 K Kraków 00:48:25.7 69 K60-99/2
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 5km
Kategoria: Mężczyźni 16-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 461 Mikołaj Ciurla 1994 M Wilkowice 00:17:41.1 3 M16-29/1

2 594 Jan Walencik 1998 M Pszczyna 00:18:00.6 6 M16-29/2

3 586 Marcin Strzoda 1997 M Tychy 00:18:02.4 7 M16-29/3

4 585 Slawek Stopka 1995 M Ciecina 00:19:34.2 14 M16-29/4

5 543 Franciszek Olejnik 1995 M Imielin 00:20:01.0 17 M16-29/5

6 473 Hubert Dziedzic 2004 M Cięcina 00:20:58.8 23 M16-29/6

7 570 Patryk Sekuła 2003 M Imielin 00:22:30.0 34 M16-29/7

8 468 Michał Dudek 2006 M Bielsko-Biała 00:22:33.5 35 M16-29/8

9 489 Oskar Horoszkiewicz 2005 M Pszczyna Obszar Wiejski 00:24:37.5 40 M16-29/9

10 527 Adrian Mikołajczyk 1993 M Zabrzeg 00:24:48.3 43 M16-29/10

11 494 Karol Jantos 2001 M Pszczyna 00:25:31.1 47 M16-29/11

12 608 Jarosław Żołneczko 1998 M Bojszowy Nowe 00:26:03.9 50 M16-29/12

13 609 Przemysław Żołneczko 1996 M Bojszowy Nowe 00:27:27.4 58 M16-29/13

14 564 Mateusz Różycki 2001 M Pszczyna 00:28:50.3 62 M16-29/14

15 588 Robert Szafron 2000 M Pszczyna 00:29:10.9 66 M16-29/15

16 504 Maksymilian Klimczak 2004 M Bielsko-Biała 00:30:21.5 72 M16-29/16

17 601 Filip Wróbel 1998 M Kęty 00:31:26.6 75 M16-29/17

18 513 Maciej Kotula 1993 M Książenice 00:31:32.2 76 M16-29/18

19 591 Kornel Toniak 1994 M Tychy DNS DNS

20 459 Kamil Cieślar 1993 M Pszczyna DNS DNS
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 5km
Kategoria: Mężczyźni 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 524 Sebastian Marcol 1988 M Gaszowice 00:17:23.5 2 M30-39/1

2 573 Paweł Skorupa 1988 M Tychy 00:17:54.3 5 M30-39/2

3 532 Sławomir Moskwa 1986 M Jawiszowice 00:18:49.4 10 M30-39/3

4 560 Michał Pytlarz 1991 M Łodygowice 00:18:53.7 11 M30-39/4

5 567 Andrzej Sakrajecki 1989 M Czechowice-Dziedzice 00:19:03.9 12 M30-39/5

6 515 Kamil Kręcichwost 1990 M Bielsko Biała 00:19:26.4 13 M30-39/6

7 563 Bartłomiej Romański 1984 M Jawiszowice 00:19:36.3 15 M30-39/7

8 507 Bartłomiej Knopek 1984 M Bieruń 00:19:36.8 16 M30-39/8

9 605 Rafał Wrzesiński 1990 M Tychy 00:20:06.9 18 M30-39/9

10 534 Rafał Mrózek 1987 M Łękawica 00:20:18.4 19 M30-39/10

11 519 Dawid Kuś 1987 M Katowice 00:20:33.8 22 M30-39/11

12 535 Mateusz Muskała 1992 M Chorzów 00:21:03.7 24 M30-39/12

13 460 Adrian Cimała 1986 M Bełk 00:21:16.4 26 M30-39/13

14 501 Piotr Kempa 1988 M Pszów 00:21:30.9 29 M30-39/14

15 562 Łukasz Reclik 1982 M Pszczyna 00:22:45.1 37 M30-39/15

16 603 Ryszard Wróbel 1983 M Jeleśnia 00:23:19.0 38 M30-39/16

17 453 Fabian Biel 1991 M Bielsko-Biała 00:24:21.2 39 M30-39/17

18 1 Paweł Stolarski 1983 M Czechowice-Dziedzice 00:25:38.0 48 M30-39/18

19 478 Łukasz Fryc 1989 M Żory 00:26:05.1 52 M30-39/19

20 568 Remigiusz Sakrajecki 1987 M Czechowice-Dziedzice 00:26:22.6 54 M30-39/20

21 530 Janusz Moćko 1987 M Wyry 00:26:52.0 56 M30-39/21

22 523 Dariusz Maliszewski 1985 M Jastrzębie Zdrój 00:27:07.5 57 M30-39/22

23 575 Marek Słowik 1985 M Wola 00:28:30.6 60 M30-39/23

24 495 Mariusz Janyga 1982 M Pszczyna 00:29:07.1 64 M30-39/24

25 464 Marcin Czaplejewicz 1987 M Pszczyna 00:29:17.8 67 M30-39/25

26 572 Adam Skoneczny 1984 M Żory 00:29:35.0 69 M30-39/26

27 539 Łukasz Nowak 1982 M Pszczyna 00:30:49.4 73 M30-39/27

28 599 Waldemar Włoch 1988 M Tychy DNS DNS

29 469 Tomasz Dukała 1988 M Mysłowice DNS DNS

30 546 Bartłomiej Pękała 1985 M Pszczyna DNS DNS
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 5km
Kategoria: Mężczyźni 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 606 Rafał Zelech 1980 M Chełmek 00:17:10.7 1 M40-49/1

2 607 Robert Zielonka 1973 M Trzebinia 00:17:45.6 4 M40-49/2

3 479 Wojciech Gajewski 1978 M Zabrze 00:18:33.2 8 M40-49/3

4 521 Tomasz Lipiński 1974 M Skoczów 00:20:18.7 20 M40-49/4

5 274 Tomasz Opuchlik 1981 M Pszczyna 00:20:20.0 21 M40-49/5

6 593 Roman Urbaś 1976 M Jaworze 00:21:06.8 25 M40-49/6

7 517 Grzegorz Kurcius 1982 M Rybnik 00:21:28.1 28 M40-49/7

8 526 Piotr Masarczyk 1980 M Szczerbice 00:21:34.6 30 M40-49/8

9 456 Marcin Borchert 1981 M Świetochlowice 00:21:51.9 31 M40-49/9

10 604 Tomasz Wróbel 1975 M Czerwionka-Leszczyny 00:22:07.3 32 M40-49/10

11 547 Grzegorz Pietyra 1982 M Tychy 00:22:13.6 33 M40-49/11

12 525 Adrian Maryjosz 1974 M Żory 00:22:39.7 36 M40-49/12

13 580 Marcin Sołtysek 1975 M Cisiec 00:24:43.7 41 M40-49/13

14 549 Grzegorz Piłat 1981 M Bielsko-Biała 00:24:47.2 42 M40-49/14

15 597 Adam Więciorek 1977 M Kocierz Moszczanicki 00:24:56.0 44 M40-49/15

16 531 Ryszard Mola 1979 M Kaniów 00:25:04.0 46 M40-49/16

17 491 Grzegorz Janczyk 1974 M Rybnik 00:25:43.5 49 M40-49/17

18 452 Tomasz Bartoszek 1980 M Kobiór 00:26:04.7 51 M40-49/18

19 548 Piotr Piguła 1973 M Zawady 00:27:29.8 59 M40-49/19

20 510 Artur Kołodziej 1974 M Jastrzębie Zdrój 00:28:34.2 61 M40-49/20

21 500 Aleksander Kazimierek 1980 M Kobior 00:28:51.1 63 M40-49/21

22 541 Rafał Obetkon 1976 M Pawłowice 00:29:55.5 70 M40-49/22

23 505 Sylwester Klimowicz 1972 M Tychy 00:32:04.8 77 M40-49/23

24 455 Piotr Blot 1975 M Mikołów 00:32:36.5 78 M40-49/24

25 457 Lukasz Bukowski 1977 M Katowice 00:34:49.3 79 M40-49/25

26 558 Marcin Putresza 1980 M Szczecin 00:35:15.2 80 M40-49/26

27 574 Dariusz Skrobol 1978 M Pszczyna 00:42:31.9 83 M40-49/27

28 655 Piotr Łapa 1978 M Pszczyna 00:42:32.9 84 M40-49/28

29 555 Grzegorz Połomski 1980 M Rydułtowy DNS DNS

30 487 Mariusz Grążawski 1974 M Bielsko-Biała DNS DNS
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 5km
Kategoria: Mężczyźni 50-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 536 Jan Myśliwiwc 1965 M Ślemień 00:18:35.2 9 M50-59/1

2 646 Damian Sinka 1965 M Pszczyna 00:21:22.6 27 M50-59/2

3 458 Marcin Capała 1971 M Skoczów 00:24:56.9 45 M50-59/3

4 595 Aleksander Waligóra 1970 M Libiąż 00:26:15.2 53 M50-59/4

5 544 Władysław Olma 1964 M Jastrzebie-Zdrój 00:26:41.4 55 M50-59/5

6 598 Adam Witosza 1969 M Katowice 00:29:07.7 65 M50-59/6

7 486 Jarosław Góralski 1966 M Racibórz 00:29:25.0 68 M50-59/7

8 493 Roland Janicki 1964 M Pszczyna 00:30:17.8 71 M50-59/8

9 654 Piotr Sidzina 1971 M Bielsko Biała 00:42:10.8 81 M50-59/9

10 566 Krzysztof Ryszczyk 1966 M Łaziska Górne 00:42:26.0 82 M50-59/10

11 600 Jerzy Wójcik 1968 M Rudze DNS DNS
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Bieg 5km
Kategoria: Mężczyźni 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 511 Józef Kościelniak 1959 M Łaziska Górne 00:31:23.4 74 M60-99/1
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